[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2011 г.

                          № 1112
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайств отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря от 14.12.2011 года №№ 155, 156 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
           наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

- коллектив ОАО «Электроавтомат» - занявший первое место в Спартакиаде среди трудовых коллективов предприятий и организаций города Алатыря;
-  коллектив ОАО «Завод «Электроприбор» - занявший второе место в Спартакиаде среди трудовых коллективов предприятий и организаций города Алатыря;
- коллектив восковой части 86297 МО РФ – занявший третье место в Спартакиаде среди трудовых коллективов предприятий и организаций города Алатыря.
- коллектив ФГОУ СПО «Алатырский техникум железнодорожного транспорта» – филиала СамГУПС – занявший первое место в Спартакиаде среди ССУЗов города Алатыря в 2010-2011 учебном году;

- коллектив ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум» - занявший второе место в Спартакиаде среди ССУЗов города Алатыря в 2010-2011 учебном году;

- коллектив ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум» - занявший третье место в Спартакиаде среди ССУЗов города Алатыря в 2010-2011 учебном году.

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин